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Alia Instruments çeşitli pazarlarda varlığını sürdüren bir proses kontrol ekipman üreticisidir. Alia Yoğunluk 
Ölçerleri (ADM’ler) birçok uygulamada sıvı çamurların yoğunluklarının sürekli olarak kontrol edilmesinde kul-
lanılmaktadır. Aşındırıcı ve korozif özellikleri dolayısıyla bu prosesler genellikle zor ve uğraştırıcıdır.

Bu çamurları boru dışından ölçmek için uzun yıllar boyunca gama ışınımı dışında bir seçenek yoktu. Ama 
Alia Instruments’ın öncülüğü ile artık müşterilere proseslerini kontrol ve optimize etmeleri için sürdürülebilir 
bir alternatif sunulmaktadır.

Kuyu Servisleri Endüstrisi için 
Yoğunluk Ölçer
Çimentolama
Ölçüm cihazı, sondaj deliği ve kuyu kaplaması arasındaki boşluk (anülüs) doldurulup kapatılarak 
kuyudaki boruların sağlamlaştırılması için sondaj prosesi öncesinde veya sonrasında çimento kuyuya getiril-
diğinde kullanılabilmektedir.

Çimentolama işlemi düzgün bir şekilde gerçekleştirildiği takdirde farklı katmanların yalıtımını yapacak, kuyu-
yu stabilize edecek, korozyonu kontrol edecek ve dolayısıyla çevreyi korumuş olacaktır. Çimentonun kıvamı 
stabil bir kuyu elde etmek, gaz sızıntılarını ve olası içme suyu kirliliğini önlemek adına büyük önem taşır.

Genellikle kıvamsız çimento karışımlarından kaynaklanan kötü yapılmış çimentolama işlemleri, hidrolik kırıl-
ma operasyonları sırasında oluşan çevre sorunlarının bir numaralı sebebidir.
Dolayısıyla kıvamlı bir çimento çamuru elde etmek için ADM olmazsa olmazdır.

Alia Instruments hakkında daha fazla bilgi edinmek için lütfen şirket profilini inceleyin.i
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Alia Instruments’ın Avantajları
Basit, güvenilir ve sağlam bir ürün

Kolay kurulum; dışardan devreye alma mühendislerine gerek yok

Gerçek değerleri gösteren anlık bir sinyal

Sorunsuz bir şekilde tüm malzemelerin ölçümü - ör: kum, metaller, taşlar ve gazlar 
(tatlı ve tuzlu su dahil)

Mevcut sistem ve yazılımlar ile kolay entegrasyon

Çalışma prensibi
Yoğunluk ölçer mümkün olduğunca basit bir şekil-
de tasarlanmıştır: aynı eksenli, sağlam, kurulumu 
ve kullanımı kolay bir yoğunluk ölçer. Tasarımında 
sıvı çamurun kütlesini belirlemek için Newton’un 
ikinci yerçekimi yasasından faydalanılırken ha-
cim ise yoğunluk ölçerde bilinen bir unsurdur. Bu 
durum boru çapı ve çamur bileşimi ne olursa ol-
sun çıktı bilgilerinin anında ve doğru bir şekilde 
elde edildiğini göstermektedir.

Cihazın üzerindeki yerçekimi ile ilgili olmayan tüm kuvvetlerin etkisi daha doğru sonuçlar elde etmek için azal-
tılmıştır. Özellikle ağır proses koşullarının üstesinden gelmek için - örneğin, bir tarama makinesinin okyanus 
dalgalarında sallanması veya boruların yüksek basınçlı pompalar nedeniyle titremesi - araya giren her türlü 
kuvveti ölçüp etkisiz hale getirebilen bir ivme ölçer devreye sokulmaktadır. 

Sürdürülebilir 
ürün 

optimizasyonu

Kırılma
Yoğunluk ölçer, operatörlerin karışım yoğunluğunu ve dolayısıyla proses süresince gerçekleştirilen kum tü-
ketimini devamlı kontrol etmesine yardım etmek için mikser kamyonlarda da kullanılabilmektedir. Böylelikle 
müteahhitler teknik özellikleri takip ederek operasyonların verimliliğini artırma şansı
yakalamaktadır.

Bu tür prosesler için yoğunluk ölçer tesis etmek cihaz için genellikle bazı zorluklar yaratmaktadır. Kamyon 
sürülürken ve operasyon halindeyken kamyondan gelen titreşimler göz önünde bulundurulmalıdır. Ayrıca 
yüksek derecede aşındırıcı prosesler ölçüm cihazı için ciddi sorunlar oluşturabilir. Ancak ADM’nin basit ve 
sağlam tasarımı sayesinde sistem bu gibi durumlara karşı koyabilmektedir.



Mevcut boyutlar
ADM’ler aşağıda verilen standart iç çap boyutlarında mevcuttur.

•	 Alia Instruments yukarıda verilen standart büyüklüklerin dışında talep üzerine ürünlerini farklı boyutlar-
da da yapabilmektedir.

•	 Alia Yoğunluk Ölçerler DIN, ASME, JUS veya BS10 standart flanşları ile teslim edilmektedir.

METRİK ÖLÇÜLER (mm) 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1250 1300

METRİK ÖLÇÜLER (mm) 80 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650

İNGİLİZ ÖLÇÜLERİ (inç) 3 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26

İNGİLİZ ÖLÇÜLERİ (inç) 28 30 6 32 34 36 38 40 42 44 46 50 52

Nükleer olmayan bir yoğunluk ölçer 
kullanmanın avantajları

Daha sürdürülebilir bir işletme yönetimi ve şirket itibarı

Kontrol ve onarma yapmaktan çekinmeyen çalışanlar

Özel eğitimlere veya özel eğitim almış personele gerek olmaması

İleride daha zorlayıcı yönetmelikler çıkarılacağından korkulmaması

Nükleer kaynakların nakliyatı sırasında çekilen zorlukların ortadan kalkması

Sosyal sorumlulukların yerine getirilmesi ve toplumdaki nükleer atıkların azaltılması-
na dair beklentilerin karşılanması

Alia Yoğunluk Ölçerlerine dair daha fazla bilgi almak için lütfen veri sayfasını inceleyin.i
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Alia Instruments, tüm ilgili bölgelerdeki temsilcileri aracılığıyla geniş bir satış ağı yaratmayı hedeflemektedir. 
Yerel talepleri anlayan, yerel dili konuşan ve dolayısıyla size en yeterli şekilde hizmet verebilecek temsilci-
lerimiz sayesinde size en iyi şekilde hizmet edebilmekteyiz. Alia Instruments temsilcileri pazar bilgilerine ve 
profesyonel bir çalışma tutumlarına göre özenle seçilmektedir. Alia Instruments tarafından kapsamlı bir şe-
kilde eğitilerek size en iyi hizmet ve desteği sunabilmektedirler. Bölgenizdeki irtibat kişisini bulmak için lütfen 
internet sitemizi ziyaret edin.

ADM her ne kadar müşterilerin kendi kendine yetebileceği şekilde tasarlanmış olsa da eksiksiz bir servis 
paketi de sunulmaktadır:

•	 Devreye alma denetim hizmeti
•	 Müşteri destek telefon hattı
•	 Alia Instruments’ın yoğunluk ölçeri uzaktan okuma imkanı
•	 İstenildiği zaman, istenilen yerde Alia Instruments servis ekibi tarafından destek talep edilebilir

Daha kapsamlı bir hizmet arayan müşterilerin beklentileri de karşılanmaktadır. Alia Instruments, akış ölçer 
ve çapraz ibreli ölçer gibi çeşitli standart seçenekler temin edebilmektedir. Kardeş firmamızın katkılarıyla Alia 
Instruments olarak sizlere bazı otomasyon çözümleri de sunabilmekteyiz. A
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Alia Instruments, yalnızca yoğunluk ölçerlere 
odaklanmış bir teknoloji lideridir. Nükleer olma-
yan yoğunluk ölçer pazarında lider olmayı ve 
öyle de kalmayı amaçlıyoruz. Bu nedenle ölçüm 
cihazını geliştirmek ve onu dahil edilebileceği 
proseslerde daha uyumlu hale getirmek için sü-
rekli kendimizi geliştiriyoruz. Ölçüm cihazımız, 
tüm müşterilerimize sürdürülebilir üretim maksi-
mizasyonu sunan en uygun çözüm haline gel-
meyi amaçlamaktadır. Bu hedef üzerinde dur-
duğumuz sürece, adım adım tüm amaçlarımızı 
gerçekleştireceğimize inanıyoruz.

Nükleer olmayan net bir tercih


